
 
 

ГЛАЗОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ 

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГЛАЗ ЁРОС  ДЕПУТАТ КЕНЕШ 
 

Тридцать третья  сессия Глазовского Районного Совета депутатов 

первого созыва 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
26 марта 2009 года  №       318 
 

г. Глазов  

 

О признании утратившим силу 

решения Глазовской районной Думы 

от 31.10.2002 № 52 «О Положении о фонде 

кредитования сельскохозяйственных 

предприятий района» 

 

 

 

Руководствуясь статьей 93.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Уставом 

муниципального образования «Глазовский район»,  Глазовский Районный Совет депутатов 

РЕШИЛ: 

 

 Положение о фонде кредитования сельскохозяйственных предприятий района, принятое 

Глазовской районной Думой от 31.10.2002 № 52, признать утратившим силу. 
 

 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Глазовский район»        В.А.Терский 

 

 

«____»______________20__г. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


